επιχορήγησης των Δικαστηρίων από το ΤΑ.Χ.ΔΙ.Κ., 

6.Την με αριθ. πρωτ. 114/12-12-2025 (ΑΔΑ: 9ΘΩΟ4ΝΒ-83Φ και ΑΔΑΜ: 25REQ018158960) απόφαση 

ανάληψης υποχρέωσης της παρούσας Επιτροπής, με την οποία εγκρίθηκε πίστωση στον ΚΑΕ 

02.01.0863.002 συνολικού ποσού τριάντα επτά χιλιάδων ευρώ (37.000,00 €), 

συμπεριλαμβανομένου και του αντίστοιχου Φ.Π.Α., για την ετήσια συντήρηση 27 ανελκυστήρων 

των κτηρίων έξι (6) εποπτευομένων φορέων του Εφετείου Θεσσαλονίκης, ήτοι: Δικαστικού 

Μεγάρου Θεσσαλονίκης, Δικαστικού Μεγάρου Βέροιας, Δικαστικού Μεγάρου Κατερίνης,

[...]

Θεσσαλονίκης, 26ης Οκτωβρίου 3-5, 3ος όροφος, γραφείο 334, πληροφορίες: Π. Κολιούση, Μ. 

Μητούση, Αθ. Δεληγιάννης).  

Κριτήριο κατακύρωσης αποτελεί η χαμηλότερη συνολική τιμή με Φ.Π.Α. για την 

παραπάνω συντήρηση, η οποία σε καμία περίπτωση δεν πρέπει να υπερβαίνει το εγκριθέν ποσό 

των τριάντα επτά χιλιάδων ευρώ (37.000,00 €). 

Προϋπόθεση για να γίνει αποδεκτή η προσφορά είναι να έχει πρωτοκολληθεί μέχρι την 

ανωτέρω καθορισθείσα ημερομηνία και ώρα, με ευθύνη του υποψηφίου. Προσφορά που 

κατατίθεται μετά την παραπάνω ημερομηνία και ώρα είναι εκπρόθεσμη και επιστρέφεται.